СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25  декабря     2014г.                                                                                                               №78
О      внесении       изменений в   решение
Совета  Побединского  сельского  поселения
от 26.12.2013 № 53 «О бюджете Побединского
сельского поселения на 2014 год»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести  в решение Совета Побединского  сельского  поселения от 26.12.2013  №  53
«О бюджете Побединского сельского поселения на 2014 год» (с изменениями и дополнениями внесенными Советом Побединского сельского поселения от 27.03.2014 №60, от 30.09.2014 №71, 20.11.2014 №73) следующие изменения;
1) В пункте 25 слова «в размере 1,197» заменить словами «в размере 1,05»;
2) Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему  решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее решение обнародовать и  разместить на официальном сайте администрации Побединского сельского поселения www.pobedasp.tomsk.ru.
Председатель Совета
Побединского сельского поселения,

Глава Администрации                                                                                           А.Е.  Ермолаев

Побединского сельского поселения
Приложение

к Решению Совета Побединского сельского поселения                                                                                 от  25 декабря 2014г №___
Приложение 6

к Решению Совета Побединского сельского поселения                                                                                 от  26 декабря 2013г №53
Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Побединского сельского поселения на 2014 год
(тыс. руб.)

	Наименование
	Мин
	РзПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	В С Е Г О

	6 984,5

	МКУ Администрация Побединского сельского поселения
	923

	6 984,5

	Общегосударственные вопросы
	923
	0100

	3 192,6

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	923
	0104
	0000000

	3 065,9

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	923
	0104
	0020000

	3 065,9

	Центральный аппарат
	923
	0104
	0020400

	2 475,7

	Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за исключением фонда оплаты труда
	923
	0104
	0020400
	112
	0,7

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	923
	0104
	0020400
	121
	2 002,8

	Прочие закупки товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	923
	0104
	0020400
	242
	173,3

	Прочие закупки товаров, работ и услуг, для гос. закупок
	923
	0104
	0020400
	244
	297,2

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	923
	0104
	0020400
	852
	1,7

	Глава местной администрации исполнительно-распорядительного органа местной администрации
	923
	0104
	0020800

	590,2

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	923
	0104
	0020800
	121
	590,2

	Другие общегосударственные вопросы
	923
	0113

	126,7

	Прочие закупки товаров, работ и услуг, для гос. закупок
	923
	0113
	0700500
	244
	10,0

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	923
	0113
	0920000

	116,7

	Выполнение других обязательств государства
	923
	0113
	0920305

	116,7

	Прочие закупки товаров, работ и услуг, для гос. закупок
	923
	0113
	0920305
	244
	116,7

	Национальная оборона
	923
	0200

	63,7

	Мобилизационная и воинская подготовка
	923
	0203
	0000000

	63,7

	Осуществление первичного учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	923
	0203
	9995118

	63,7

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	923
	0203
	9995118
	111
	63,7

	Защита населения и территории от ЧС природного и техногенного характера, гражданская оборона
	923
	0309
	000000

	10

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий ЧС и стихийных бедствий
	923
	0309
	2180100

	10

	Резервные средства
	923
	0309
	2180100
	870
	10

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	923
	0409
	3150212

	2 193,0

	Прочие закупки товаров, работ и услуг, для гос. закупок
	923
	0409
	3150212
	244
	2 193,0

	Жилищное хозяйство
	923
	0501
	0000000

	13,0

	Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов РФ и муниципального жилищного фонда
	923
	0501
	3900200

	13,0

	Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного имущества
	923
	0501
	3900200
	243
	13,0

	Коммунальное хозяйство
	923
	0502
	0000000

	339,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	923
	0502
	3910500

	339,0

	Прочие закупки товаров, работ и услуг, для гос. закупок
	923
	0502
	3910500
	244
	339,0

	Благоустройство
	923
	0503
	0000000

	444,4

	Прочие закупки товаров, работ и услуг, для гос. закупок
	923
	0503
	0700400
	244
	60,0

	Благоустройство
	923
	0503
	6000000

	384,4

	Уличное освещение
	923
	0503
	6000100

	202,1

	Прочие закупки товаров, работ и услуг, для гос. закупок
	923
	0503
	6000100
	244
	202,1

	Организация утилизации и переработки бытовых отходов
	923
	0503
	6000400

	55,0

	Прочие закупки товаров, работ и услуг, для гос. закупок
	923
	0503
	6000400
	244
	55,0

	Прочие мероприятия  по благоустройству  городских округов и поселений
	923
	0503
	6000500

	127,3

	Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию
	923
	0503
	6000500
	111
	46,3

	Прочие закупки товаров, работ и услуг, для гос. закупок
	923
	0503
	6000500
	244
	80,0

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	923
	0503
	6000500
	852
	1,0

	Физическая культура и спорт
	923
	1100
	0000000

	10,0

	Массовый спорт
	923
	1102

	10,0

	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия
	923
	1102
	5129700

	10,0

	Прочие закупки товаров, работ и услуг, для гос. закупок
	923
	1102
	5129700
	244
	10,0

	Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера
	923
	1400
	0000000

	718,8

	Прочие межбюджетные трансферты
	923
	1403

	718,8

	Межбюджетные трансферты  муниципальному району из бюджета поселений и МБТ бюджетам поселений из  муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.
	923
	1403
	5210000

	718,8

	МБТ бюджету муниципального  района  на финансовое обеспечение переданных полномочий  в соответствии с п20 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003г №131 ФЗ (утверждению генеральных планов, правил землепользования и застройки  и тд)
	923
	1403
	5210601
	540
	413,4

	МБТ бюджету муниципального  района  на финансовое обеспечение переданных полномочий  в соответствии с п 12 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003г №131 ФЗ (создание условий по организации досуга)
	923
	1403
	5210602
	540
	305,4

Пояснительная  записка

к решению Совета Побединского сельского поселения от 25 декабря 2014г №___
О внесении изменений и дополнения в решение Совета  Побединского сельского поселения  от 26.12.2013  №  53 «О  бюджете Побединского сельского поселения на 2014 год»

Внесение изменений в утвержденный бюджет Побединского сельского поселения связано с изменения кассового плана по расходам
Расходы бюджета поселения

Изменения ассигнований произведены  по главным распорядителям бюджетных средств по соответствующим разделам, подразделам расходов   бюджета:

Расходы увеличены:

Раздел 01 «Общегосударственные вопросы»

По подразделу 0104:

92301040020400244 +1,4 тыс. рублей для приобретения похозяйтвенных книг;

Расходы уменьшены:

Раздел 01 «Общегосударственные вопросы»

По подразделу 0104:

92301040020400121-1,4тыс. рублей.

На основании вышеуказанных поправок вносятся изменения в приложение 6.

Данное Решение невозможно опубликовать в связи с недостаточностью средств, выделенных на публикацию нормативно-правовых актов.

ведущий специалист по обслуживанию и

управлению средствами местного бюджета                            Афанасьева С.Н.